
Zarządzenie Nr 6/2014 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 6 marca 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2011 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14.07.2011 roku w sprawie powołania zespołu auditorów 

wewnętrznych do realizacji zadań związanych z utrzymaniem  

i doskonaleniem systemu Zarządzania Jakością  

według norm ISO 9001/2008 w Urzędzie Miejskim w Koninie 

  

 Na podstawie artykułu 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 12/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14.07.2011 dokonuje się zmiany 

w § 1pkt.5 który otrzymuje brzmienie: 

„ Jacek Czajka – Starszy Specjalista Wydziału Spraw Społecznych” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Józef Nowicki 


